### 4.1 Afișe/ bannere online

În funcție de mărimea și orientarea imaginii, logo-ul Programului trebuie să se regăsească în imagine, împreună cu sintagma "Proiect finanțat prin Programul cultural național Timișoara - Capitală Europeană a Culturii în anul 2023";

### 4.2 Materiale audio & video

În decursul materialelor video, în partea dreapta-sus, trebuie să se regăsească logo-ul Programului.

La finalul materialelor video va fi afișat un carton cu sintagma "Proiect finanțat prin Programul cultural național Timișoara - Capitală Europeană a Culturii în anul 2023" împreună cu logo-ul Programului;

### 4.3 Site-uri web și rețele sociale

Website-ul aferent fiecărui proiect sau eveniment finanțat va avea pe pagina principală (i.e. homepage) sintagma "Proiect finanțat prin Programul cultural național Timișoara - Capitală Europeană a Culturii în anul 2023" împreună cu logo-ul Programului;

Paginile oficiale de pe toate platformele de rețele sociale deținute de către beneficiari vor cuprinde sintagma "Proiect finanțat prin Programul cultural național Timișoara - Capitală Europeană a Culturii în anul 2023" împreună cu logo-ul Programului;

## 5. Comunicatul de presă

Comunicatul de presă trebuie să conțină următoarele elemente:

- logo-ul Programului sub formă de antet

- menționarea sintagmei "Proiect finanțat prin Programul cultural național Timișoara - Capitală Europeană a Culturii în anul 2023"

20mm	170mm	20mm
35mm		
237mm	<b>ADRESĂ</b>  <p>Loren ipsun dolor sit anet, consectetur adipisci elit, sed eiusmod tenpor incidunt ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad ninin venian, quis nostrum exercitationen ullam corporis suscipit laboriosan, nisi ut aliquid ex ea conndi consequatur. Quis aute iure reprehenderit in voluptate velit esse cillun dolore eu fugiat nulla pariatur. Excepteur sint obcaecat cupiditat non proident, sunt in culpa qui officia deserunt nollit anin id est laborun.</p> <p>Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam eaque ipsa, quae ab illo inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt, explicabo. Nemo enim ipsam voluptatem, quia voluptas sit, aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni dolores eos, qui ratione voluptatem sequi nesciunt, neque porro quisquam est, qui dolorem ipsum, quia dolor sit, amet, consectetur, adipisci velit, sed quia non numquam eius modi tempora incidunt, ut labore et dolore magnam aliquam quaerat voluptatem.</p> <p>Ut enim ad minima veniam, quis nostrum exercitationem ullam corporis suscipit laboriosam, nisi ut aliquid ex ea commodi consequatur? Quis autem vel eum iure reprehenderit, qui in ea voluptate velit esse, quam nihil molestiae consequatur, vel illum, qui dolorem eum fugiat, quo voluptas nulla pariatur? [33]</p> <p>At vero eos et accusamus et iusto odio dignissimos ducimus, qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti, quos dolores et quas molestias excepturi sint, obcaecati cupiditate non provident, similique sunt in culpa, qui officia deserunt mollitia animi, id est laborum et dolorum fuga. Et harum quidem rerum facilis est et expedita distinctio. Nam libero tempore, cum soluta nobis est eligendi optio, cumque nihil impedit, quo minus id, quod maxime placeat, facere possimus, omnis voluptas assumenda est, omnis dolor repellendus. Temporibus autem quibusdam et aut officiis debitis aut rerum necessitatibus saepe eveniet, ut et voluptates repudiandae sint et molestiae non recusandae. Itaque earum rerum hic tenetur a sapiente delectus, ut aut reiciendis voluptatibus maiores alias consequatur aut perferendis doloribus asperiores repellat.</p>	
25mm